
Zápis ze zasedání rady fondu cestovního ruchu  

 

25.4.202, 14:00 Kancelář SOMV, Jasenická 1106, 75501 Vsetín 

Přítomni : 

Martina Hovořáková, Milan Daňa, Josef Daněk, Jiří Růžička, Lucie Srbačková, Yvona Wojaczková, 

Dušan Machala, Jiří Bartoš, Miroslav Maczko, Jan Dudek, Marek Chytka, Jan Machovský. 

 

 

Představení nových členů Rady Fondu cestovního ruchu, jejichž nominace vznikla na základě usnesení 

Valné hromady Svazu obcí Mikroregionu Vsetínsko.  

Paní PeaDr Yvona  Wojaczková z Valašského Meziříčí a DiS Lucie Stbačková z Huslenek. 

Seznámení členů rady fondu s marketingovým plánem 2023, jeho průběžné plnění a  jeho schválení. 

Schváleno všemi přítomnými. 

Vysvětlení změny v realizaci bodu marketingová podpora cyklotras pro Rožnovsko, které bylo 

nahrazeno materiálem Cyklostezky Bečva, neboť Rožnov od záměru v průběhu realizace odstoupil. 

Nabídka podpory stellplatzů za finanční podpory Mikroregionu Vsetínsko, pro vybrané lokality. 

Analýza podpory výstavby stellpalatzů v ostatních krajích a průzkum zájmu za DSV Valašsko předány 

před jednáním starostů v Otrokovicích 14.4.2023, hejtmanovi ZK Radimu Holišovi a k dalšímu 

projednání do rady ZK. O zahájení realizace mimo sedm zájemců z řad obcí Mikroregionu Vsetínsko, 

projevil Jan Dudek, pro sportovní areál v Karolince, kde bude v příštím roce nahrazen kotvový vlek 

sedačkovou lanovkou i pro letní provoz.  

Příprava jednotného značení cyklostezek obcí, významných míst v okolí stezek a přečíslování 

cyklostezky Bečva podél Rožnovské Bečvy. 

Příprava realizace značení „Valašska“ na přístupových komunikacích informační tabulí. První realizace 

na horském přechodu Kohútka. Diskuze k této problematice, stanovení jednotného postupu. 

Podpora při realizaci fotopointu pro lokalitu Vsetín – Bečevná a Skiareál Karolinka. Vyčíslené náklady 

na stavbu pointu 400 x 220 x 40 cm bez osazení základových patek je stanovena na 80 000 Kč za kus. 

Představení kandidáta na stálého hosta pana Jana Machovského, z Mochovský s.r.o., který se bude 

spolupodílet na některých projektech v území. V současnosti realizuje v území pro Střední Vsetínsko 

10 odpočívek s nabíjecími stanicemi pro elektrokola. Zvažujeme podporu instalace dobíjecích stanic 

elektrokol pro vybrané lokality a  zásuvkových stanic pro elektrokola. 

Stálý host Jan Machovský schválen za stálého hosta všemi přítomnými. 

 

 


